
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 672

10 Αυγούστου 2006

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Έγκριση μεταφοράς συντελεστή δόμησης και χο−

ρήγησης τίτλου δικαιώματος μεταφοράς συντε−
λεστή δόμησης από βαρυνόμενο ακίνητο που 
βρίσκεται εντός του εγκεκριμένου ρυμοτομικού 
σχεδίου του Δήμου Θεσσαλονίκης (Ν.Α. Θεσ/νί−
κης) στην οδό Αιγύπτου 8α στα Λαδάδικα Θεσ/
νικης, (Ο.Τ.Ξ) και στο οποίο υπάρχει κτίριο χαρα−
κτηρισμένο ως διατηρητέο. .................................................. 1

Έγκριση μεταφοράς συντελεστή δόμησης και χορή−
γησης τίτλου δικαιώματος μεταφοράς συντελεστή 
δόμησης από βαρυνόμενο ακίνητο που βρίσκεται 
εντός του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου του 
Δήμου Θεσ/νίκης (Ν.Α. Θεσ/νίκης) στην οδό Αιγύ−
πτου 10 στα Λαδάδικα Θεσ/νίκης, (Ο.Τ.Ξ) και στο 
οποίο υπάρχει κτίριο χαρακτηρισμένο ως διατη−
ρητέο. ....................................................................................................... 2

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

Διόρθωση σφάλματος στην 1543/23.5.2005 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής. ..... 3

Διόρθωση σφάλματος στην αριθ. 1617/17.5.2006 από−
φαση της Γενικής Γραμματέας Περιφέρειας Πε−
λοποννήσου. ....................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 29528 (1)
 Έγκριση μεταφοράς συντελεστή δόμησης και χορήγη−

σης τίτλου δικαιώματος μεταφοράς συντελεστή δό−
μησης από βαρυνόμενο ακίνητο που βρίσκεται εντός 
του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου του Δήμου 
Θεσσαλονίκης (Ν.Α. Θεσ/νίκης) στην οδό Αιγύπτου 8α 
στα Λαδάδικα Θεσ/νικης, (Ο.Τ.Ξ) και στο οποίο υπάρ−
χει κτίριο χαρακτηρισμένο ως διατηρητέο. 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,
ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ 

   Έχοντας υπόψη:

1) Το ν. 3044/2002 «Μεταφορά συντελεστή δόμησης 
και, ρυθμίσεις άλλων θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργεί−
ου Περιβάλλοντος Χωροταξίας και Δημοσίων Εργων.» 
(Φ.Ε.Κ. 197 Α΄) ως ισχυει.

2) τις διατάξεις του π.δ/τος 63 της 21/22.4.2005 «Κω−
δικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» ( Φ.Ε.Κ. 98 Α΄/22.4.2005).

3) Τη με αριθμό 4881/19.5.2004 απόφαση του Πρωθυ−
πουργού και Υπουργού ΠΕ.ΧΟΔΕ «Ανάθεση αρμοδιο−
τήτων του Υπουργού Περιβάλλοντος Χωροταξίας και 
Δημοσίων Εργων στους Υφυπουργούς Περιβάλλοντος 
Χωροταξίας και Δημοσίων Εργων» ( Φ.Ε.Κ. 754 Β΄).

4) Τη με αριθμό 8387/19.2.2004 Κοινή Υπουργική Από−
φαση Υπουργών Δικαιοσύνης και Περιβάλλοντος, Χω−
ροταξίας και Δημοσίων Έργων «Διαδικασία έγκρισης 
χορήγησης τίτλου δικαιώματος Μεταφοράς Συντελεστή 
Δόμησης» ( Φ.Ε.Κ. 162 Δ΄).

5) Τη με αριθμό 5650/8.11.1994 απόφαση Υπουργού Μα−
κεδονίας − Θράκης χαρακτηρισμού ως διατηρητέου του    
ακινήτου (Φ.Ε.Κ. 1217/Δ΄/22.11.1994). Σύμφωνα με την υπ’ 
αρ Γ/24917/1598/24.5.1985 Υπουργική Απόφαση, Υπουρ−
γού Πολιτισμού και Επιστήμων ΦΕΚ 350/Β΄/31.5.1985 έχει 
χαρακτηριστεί ως ιστορικός τόπος η περιοχή Λαδάδικα 
της Θεσ/νικης.

6) Την από 22.9.2005 (αρ. πρωτ 38882) αίτηση των α) 
Νίκης χήρας Γεωργίου Τσαλίμα το γένος Θεοδώρου 
Δημητριάδη β) Μιχαήλ Τσαλίμα του Γεωργίου συγκυ−
ρίων του βαρυνομένου ακινήτου και δικαιούχων της 
Μεταφοράς Συντελεστής Δόμησης.

7) Την από Ιούνιο 2005, Ιούλιο 2005, Νοέμβριο 2005 
τεχνική μελέτη για το βαρυνόμενο ακίνητο του Μηχα−
νικού Ιωακειμίδη Αντώνη.

8) Την από 28.6.2005 έκθεση ελέγχου τίτλων κυριότη−
τας για το βαρυνόμενο ακίνητο του Δικηγόρου Θεσ/νί−
κης Γεωργίου Στεργιόπουλου.

9) Τη με αριθμό 7584/25.7.2005 πράξη συναίνεσης 
των α) Νίκης χήρας Γεωργίου Τσαλίμα το ένος Θεο−
δώρου και Μελπομένης Δημητριάδη και β) Μιχαήλ 
Τσαλίμα του Γεωργίου και της Νίκης, ενώπιον της 
Συμβολαιογράφου Θεσ/νίκης Μαρίας Γραμματοπούλου 
− Σιαμπίρη.

10) Το με αριθμό 24387/5.5.2006 πιστοποιητικό βα−
ρών του Υποθηκοφυλακείου Θεσ/νίκης από το οποίο 
προκύπτει ότι το βαρυνόμενο ακίνητο για το οποίο 
εγκρίνεται δικαίωμα ΜΣΔ είναι ελεύθερο βαρών, δι−
εκδικήσεως ή κατασχέσεως.

6177

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 14:00:36
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6178 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

11) Την από 15.9.2005 αυτοψία της Τσέκου Όλγας 
υπαλλήλου του τμήματος χορήγησης αδειών της Δ/
νσης Πολεοδομίας της Ν.Α. Θεσ/νίκης διαπίστωσης της 
ακρίβειας των σχεδίων αποτύπωσης με την επί τόπου 
υφιστάμενη κατάσταση του ακινήτου.

12) Το με αρ. πρωτ. 4206/8.6.2005 έγγραφο της 
Δ/νσης Κοιν. Πολιτ. Αναπτ. και Επικοιν. τμήμα πολιτ. 
Κληρ. του Υπουργείου Μακεδονίας − Θράκης σύμ−
φωνα με το οποίο η απόφαση χαρακτηρισμού δεν 
έχει ανακληθεί και δεν έχει εκδοθεί συμπληρωματική 
απόφαση για ειδική ρύθμιση.

13) Τη με αριθμό 9/2006 πράξη του Κεντρικού Συμ−
βουλίου Χωροταξίας, Οικισμού και Περιβάλλοντος, με 
ομόφωνα θετική γνωμοδότηση, αποφασίζουμε :

Άρθρο 1

1. Εγκρίνεται η μεταφορά συντελεστή δόμησης από 
βαρυνόμενο ακίνητο που βρίσκεται εντός του εγκε−
κριμένου ρυμοτομικού σχεδίου του Δήμου Θεα/νίκης 
(Ν.Α. Θεσ/νίκης) στην οδό Αιγύπτου 8α στα Λαδάδικα 
Θεσ/νίκης, (Ο.Τ. Ξ) και στο οποίο υπάρχει κτίριο χαρα−
κτηρισμένο ως διατηρητέο με την υπ αριθ. 5650/8.11.1994 
Απόφαση Υπουργού Μακεδονίας − Θράκης (Φ.Ε.Κ. 1217/
Δ΄/22.11.1994 ), όπως το βαρυνόμενο αυτό ακίνητο φαίνε−
ται περικλειόμενο με τα στοιχεία Η,Ζ,Ε,Δ,Θ,Η στο σχετικό 
πρωτότυπο διάγραμμα σε κλίμακα 1: 200 που θεωρήθη−
κε από τον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Τοπογραφικών 
Εφαρμογών με την υπ’ αρ. 29528/06 πράξη του και του 
οποίου αντίτυπο σε φωτοσμίκρυνση δημοσιεύεται με 
την παρούσα απόφαση.

2. Τα ειδικότερα στοιχεία του βαρυνόμενου ακινήτου 
και της μεταφοράς συντελεστή δόμησης είναι: α.− Θέση 
οικοπέδου : Περιφέρεια Κ. Μακεδονίας, Ν.Α. Θεσ/νί−
κης Δήμος Θεσ/νίκης., Οδός Αιγύπτου 8α στα Λαδάδικα 
Θεσ/νίκης, (Ο.Τ. Ξ).

β.− Εμβαδόν οικοπέδου : 41,13 τ.μ.

γ.− Οι όροι δόμησης της περιοχής που βρίσκεται το 
βαρυνόμενο ακίνητο σύμφωνα με το από 30.6.2005 
θεωρημένο Τοπογραφικό Διάγραμμα από τη Δ/νση Πο−
λεοδομίας της Ν.Α. Θεσ/νίκης είναι:

Ι. Ισχύων συντελεστής δόμησης: 4,80

II. Ποσοστό επιτρεπόμενης κάλυψης: 70 %

δ. Συνολικά καλυπτόμενη επιφάνεια (υπάρχουσα κά−

λυψη): 41,13 τ.μ.

ε. Σύνολο δομημένων επιφανειών (υπάρχουσα δόμηση): 

82,26 τ.μ.

στ. Μη προσμετρούμενα στο συντελεστή δόμησης 

τμήματα προοριζόμενα αποκλειστικά για βοηθητική 

χρήση: 0.

ζ. Μεταφερόμενη δομήσιμη επιφάνεια που εγκρίνεται 

με την παρούσα απόφαση: 115,15 τ.μ.εκ των οποίων τα 

0 τ.μ. ισογείου και 115,15 τ.μ. ορόφων.

Άρθρο 2

Εγκρίνεται η χορήγηση τίτλου δικαιώματος μετα−

φοράς  συντελεστή   δόμησης  από  το βαρυνόμενο 

ακίνητο του άρθρου 1 στο όνομα των δικαιουμένων τη 

Μ.Σ.Δ. που είναι οι:

1. Νίκη χήρα Γεωργίου Τσαλίμα το γένος Θεοδώ−

ρου και Μελπομένης Δημητριάδη δικαιούχος κατά 

επικαρπίαν 100%.

2. Μιχαήλ Τσαλίμα του Γεωργίου και της Νίκης που έχει 

την ψιλή κυριότητα κατά 100% και για συνολικά δομή−

σιμη επιφάνεια 115,15 τ.μ., εκ των οποίων 0 τ.μ. ισογείου 

και 115,15 τ.μ. ορόφων.

Άρθρο 3

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από 

τη δημοσίευση της στην Εφημερίδα της Κυβερνή−

σεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 5 Ιουλίου 2006

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΛ. ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6179



6180 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6181

Αριθμ. 29532 (2)
Έγκριση μεταφοράς συντελεστή δόμησης και χορήγη−

σης τίτλου δικαιώματος μεταφοράς συντελεστή δό−
μησης από βαρυνόμενο ακίνητο που βρίσκεται εντός 
του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου του Δήμου 
Θεσ/νίκης (Ν.Α. Θεσ/νίκης) στην οδό Αιγύπτου 10 στα 
Λαδάδικα Θεσ/νίκης, (Ο.Τ.Ξ) και στο οποίο υπάρχει 
κτίριο χαρακτηρισμένο ως διατηρητέο.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,
ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1) Το ν. 3044/2002 «Μεταφορά συντελεστή δόμησης 

και, ρυθμίσεις άλλων θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου 
Περιβάλλοντος Χωροταξίας και Δημοσίων Εργων.» 
(Φ.Ε.Κ. 197 Α΄) ως ισχυει.

2) τις διατάξεις του π.δ/τος 63 της 21/22.4.2005 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 
τα Κυβερνητικά όργανα» ( Φ.Ε.Κ. 98 Α΄/22.4.2005).

3) Τη με αριθμό 4881/19.5.2004 απόφαση του 
Πρωθυπουργού και Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων του Υπουργού Περιβάλλοντος 
Χωροταξίας και Δημοσίων Εργων στους Υφυπουργούς 
Περιβάλλοντος Χωροταξίας και Δημοσίων Εργων» 
(Φ.Ε.Κ. 754 Β΄).

4) Τη με αριθμό 8387/19.2.2004 Κοινή Υπουργική 
Απόφαση Υπουργών Δικαιοσύνης και Περιβάλλοντος, 
Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων «Διαδικασία έγκρισης 
χορήγησης τίτλου δικαιώματος Μεταφοράς Συντελεστή 
Δόμησης» ( Φ.Ε.Κ. 162 Δ΄).

5) Τη με αριθμό 5650/8.11.1994 απόφαση Υπουργού 
Μακεδονίας − Θράκης χαρακτηρισμού ως διατηρητέου 
του ακινήτου (Φ.Ε.Κ. 1217/Δ΄/22.11.1994). Σύμφωνα με 
την υπ’ αρ Γ/24917/1598/24.5.1985 Υπουργική Απόφαση, 
Υπουργού Πολιτισμού και Επιστήμων ΦΕΚ 350/Β΄/31.5.1985 
έχει χαρακτηριστεί ως ιστορικός τόπος η περιοχή 
Λαδάδικα της Θεσ/νικης.

6) Την από 1.12.2005 (αρ. πρωτ 50105) αίτηση των α) 
Νίκης χήρας Γεωργίου Τσαλίμα το γένος Θεοδώρου 
Δημητριάδη β) Μιχαήλ Τσαλίμα του Γεωργίου 
συγκυρίων του βαρυνομένου ακινήτου και δικαιούχων 
της Μεταφοράς Συντελεστής Δόμησης.

7) Την από Ιούνιο 2005, Ιούλιο 2005, Νοέμβριο 
2005 τεχνική μελέτη για το βαρυνόμενο ακίνητο του 
Μηχανικού Ιωακειμίδη Αντώνη.

8) Την από 28.6.2005 έκθεση ελέγχου τίτλων κυριότητας 
για το βαρυνόμενο ακίνητο του Δικηγόρου Θεσ/νίκης 
Γεωργίου Στεργιόπουλου.

9) Τη με αριθμό 7584/25.7.2005 πράξη συναίνεσης των 
α) Νίκης χήρας Γεωργίου Τσαλίμα το γένος Θεοδώρου 
& Μελπομένης Δημητριάδη και β) Μιχαήλ Τσαλίμα του 
Γεωργίου & της Νίκης, ενώπιον της Συμβολαιογράφου 
Θεσ/νίκης Μαρίας Γραμματοπούλου − Σιαμπίρη.

10) Το με αριθμό 24387/5.5.2006 πιστοποιητικό βαρών 
του Υποθηκοφυλακείου Θεσ/νίκης από το οποίο 
προκύπτει ότι το βαρυνόμενο ακίνητο για το οποίο 
εγκρίνεται δικαίωμα ΜΣΔ είναι ελεύθερο βαρών, 
διεκδικήσεως ή κατασχέσεως.

11) Την από 15.9.2005 αυτοψία της Τσέκου Όλγας 
υπαλλήλου του τμήματος χορήγησης αδειών της Δ/
νσης Πολεοδομίας της Ν.Α. Θεσ/νίκης διαπίστωσης της 
ακρίβειας των σχεδίων αποτύπωσης με την επί τόπου 
υφιστάμενη κατάσταση του ακινήτου.

12) Το με αρ. πρωτ. 4206/8.6.2005 έγγραφο της Δ/νσης 
Κοιν. Πολιτ. Αναπτ. και Επικοιν. τμήμα πολιτ. Κληρ. του 
Υπουργείου Μακεδονίας − Θράκης σύμφωνα με το οποίο η 
απόφαση χαρακτηρισμού δεν έχει ανακληθεί και δεν έχει 
εκδοθεί συμπληρωματική απόφαση για ειδική ρύθμιση.

13) Τη με αριθμό 8/2006 πράξη του Κεντρικού Συμ−
βουλίου Χωροταξίας, Οικισμού και Περιβάλλοντος,  με 
ομόφωνα θετική γνωμοδότηση, αποφασίζουμε :

Άρθρο 1
1. Εγκρίνεται η μεταφορά συντελεστή δόμησης από 

βαρυνόμενο ακίνητο που βρίσκεται εντός του εγκεκριμένου 
ρυμοτομικού σχεδίου του Δήμου Θεσ/νίκης (Ν.Α. Θεσ/νίκης) 
στην οδό Αιγύπτου 10 στα Λαδάδικα Θεσ/νίκης, (Ο.Τ. Ξ) και 
στο οποίο υπάρχει κτίριο χαρακτηρισμένο ως διατηρητέο 
με την υπ αριθ. 5650/8.11.1994 Απόφαση Υπουργού 
Μακεδονίας − Θράκης (Φ.Ε.Κ. 1217/Δ΄/22.11.1994), όπως το 
βαρυνόμενο αυτό ακίνητο φαίνεται περικλειόμενο με τα 
στοιχεία Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Α στο σχετικό πρωτότυπο διάγραμμα 
σε κλίμακα 1: 200 που θεωρήθηκε από τον Προϊστάμενο 
της Διεύθυνσης Τοπογραφικών Εφαρμογών με την υπ’ 
αρ. 29532/06 πράξη του και του οποίου αντίτυπο σε 
φωτοσμίκρυνση δημοσιεύεται με την παρούσα απόφαση.

2. Τα ειδικότερα στοιχεία του βαρυνόμενου ακινήτου 
και της μεταφοράς συντελεστή δόμησης είναι: α.− Θέση 
οικοπέδου : Περιφέρεια Κ. Μακεδονίας, Ν.Α. Θεσ/νίκης 
Δήμος Θεσ/νίκης., Οδός Αιγύπτου 10 στα Λαδάδικα 
Θεσ/νίκης, (Ο.Τ. Ξ).

β.− Εμβαδόν οικοπέδου : 33,43 τ.μ.
γ.− Οι όροι δόμησης της περιοχής που βρίσκεται το 

βαρυνόμενο ακίνητο σύμφωνα με το από 28.11.2005 
θεωρημένο Τοπογραφικό Διάγραμμα από τη Δ/νση 
Πολεοδομίας της Ν.Α. Θεσ/νίκης είναι:

Ι. Ισχύων συντελεστής δόμησης: 4,80
II. Ποσοστό επιτρεπόμενης κάλυψης: 70 %
δ. Συνολικά καλυπτόμενη επιφάνεια (υπάρχουσα 

κάλυψη): 33,43 τ.μ.
ε. Σύνολο δομημένων επιφανειών (υπάρχουσα δόμηση): 

66,86 τ.μ.
στ. Μη προσμετρούμενα στο συντελεστή δόμησης 

τμήματα προοριζόμενα αποκλειστικά για βοηθητική 
χρήση: 0.

ζ. Μεταφερόμενη δομήσιμη επιφάνεια που εγκρίνεται 
με την παρούσα απόφαση: 93,53 τ.μ. εκ των οποίων τα 
0 τ.μ. ισογείου και 93,53 τ.μ. ορόφων.

Άρθρο 2
Εγκρίνεται η χορήγηση τίτλου δικαιώματος μεταφο−

ράς  συντελεστή δόμησης από το βαρυνόμενο ακίνητο 
του άρθρου 1 στο όνομα των δικαιουμένων τη Μ.Σ.Δ. 
που είναι οι:

1. Νίκη χήρα Γεωργίου Τσαλίμα το γένος Θεοδώρου & Μελ−
πομένης Δημητριάδη δικαιούχος κατά επικαρπίαν 100%.

2. Μιχαήλ Τσαλίμα του Γεωργίου & της Νίκης που 
έχει την ψιλή κυριότητα κατά 100% και για συνολικά 
δομήσιμη επιφάνεια 93,53 τ.μ., εκ των οποίων 0 τ.μ. 
ισογείου και 93,53 τ.μ. ορόφων.

Άρθρο 3

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη 
δημοσίευση της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 5 Ιουλίου 2006
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΛ. ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ



6182 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6183



6184 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)
Στην 1543/23.5.2005 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 

Περιφέρειας Αττικής περί κήρυξης έκτασης ως αναδα−
σωτέας που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 676/Δ΄/23.6.2005 
επιφέρεται η πιο κάτω διόρθωση:

«Διορθώνεται στο θέμα και στο κείμενο αυτής καθώς 
και στο τοπογραφικό σχεδιάγραμμα που συνοδεύει την 
απόφαση αυτή, το εσφαλμένο εμβαδόν (4.730,00 στρ.) 
στο ορθό 4,730 στρ.

(Από την περιφέρεια Αττικής)

(4)
Στην αριθ. 1617/17.5.2006 απόφαση της Γενικής 

Γραμματέας Περιφέρειας Πελοποννήσου, «περί 
κηρύξεως αναδασωτέας έκτασης 318,00 τ.μ. στη θέση 
‘Αγιος Σώστης, περιοχής Δημοτικού Διαμερίσματος 
Καρβελίου του Δήμου Καλαμάτας Νομού Μεσσηνίας” 
που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 507 τ.Δ΄ της 8.6.2006 
επέρχεται η εξής διόρθωση:

Στα έχοντας υπόψη παρ. 7 της απόφασης αντί του 
εσφαλμένου “Την υπ’ αρ. 2369/5.4.2005 πρόταση κ.λ.π. 
τίθεται το σωστό την υπ’ αρ. 2369/5.4.2006 πρόταση 
κ.λ.π.

(Από την περιφέρεια Πελοποννήσου)

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04006721008060008*


